

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

TRINKOB APS

**Store Strandstræde 19, 1. th.
1255 København K.**

CVR-NR. 35 63 85 39

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling.
København, den 26. marts 2019



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

C

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Specifikationer til årsrapporten	12 - 13

l.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabet har til formål at eje, udvikle og opføre fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på -449.760 kr., hvilket ikke anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2019.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

Note	<u>2018</u> Kr.	<u>2017</u> Kr.
1 BRUTTORESULTAT	-27.076	-506.612
2 Finansielle indtægter	96.288	258.613
3 Finansielle omkostninger	-167	-194.096
RESULTAT FØR SKAT	69.045	-442.095
4 Skat af årets resultat	-518.805	97.261
ÅRETS RESULTAT	-449.760	-344.834
der af direktionen foreslås disponeret således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-449.760	-344.834
DISPONERET I ALT	-449.760	-344.834

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018AKTIVER

Note	<u>2018</u> <u>Kr.</u>	<u>2017</u> <u>Kr.</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	19.619.919
Tilgodehavende selskabsskat	0	97.261
Andre tilgodehavender	298.402	303.322
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>298.402</u>	<u>20.020.501</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>46.241</u>	<u>68.565</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>344.643</u>	<u>20.089.066</u>
AKTIVER I ALT	<u>344.643</u>	<u>20.089.066</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

Note	<u>2018</u> Kr.	<u>2017</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-4.667	445.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
* 5 EGENKAPITAL I ALT	<u>55.333</u>	<u>505.093</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.121	19.575.973
Skyldig selskabsskat	15.190	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>289.311</u>	<u>19.583.973</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>289.311</u>	<u>19.583.973</u>
PASSIVER I ALT	<u>344.643</u>	<u>20.089.066</u>
6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		

SPECIFIKATIONER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

1 BRUTTORESULTAT

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.	
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:			
I posten finansielle omkostninger indgår renteudgifter til tilknyttede virksomheder.....	96.288	258.613	
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:			
I posten finansielle omkostninger indgår renteudgifter til tilknyttede virksomheder.....	0	194.096	
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:			
Skat af årets skattepligtige indkomst	15.190	-97.261	
Regulering af skat tidligere år	503.615	0	
	<u>518.805</u>	<u>-97.261</u>	
5 EGENKAPITAL:	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	60.000	445.093	505.093
Fordeling af årets resultat	0	-449.760	-449.760
Betalt udbytte	0	0	0
	<u>60.000</u>	<u>-4.667</u>	<u>55.333</u>

Anpartskapitalen består af anparter a 60.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

Anpartskapitalene har været uændret siden stiftelsen.

SPECIFIKATIONER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

6 **SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:****Sikkerhedsstillelser:**

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Trinkob ApS er sambeskattet med modervirksomheden PSD ApS og moderselskabets øvrige datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Trinkob ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatnings- indkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.